
国能公主岭生物发电有限公司2024年度第一批物资类公开竞争性谈判授权采购

公告

（招标编号：GN-GZL-20240201）

       
项目所在地区：吉林省,四平市,公主岭市

一、招标条件

    

本国能公主岭生物发电有限公司2024年度第一批物资类公开竞争性谈判授权已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为国能公

主岭生物发电有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为17个标段，本次招标为其中的：

    (001)国能公主岭公司汽轮发电机本体设备配件购置;  

(002)国能公主岭公司保温材料购置;  (003)国能公主岭公司电机泵购置;  

(004)国能公主岭公司五金材料购置;  

(005)国能公主岭公司锅炉补给水系统设备及配件;  

(006)国能公主岭公司补给水系统设备及配件安装;  

(007)国能公主岭公司仪器仪表及配件购置;  

(008)国能公主岭公司电机、泵配件购置及安装;  

(009)国能公主岭公司电气二次配件购置;  

(010)国能公主岭公司电气一次配件购置;  

(011)国能公主岭公司热工控制系统设备及配件购置;  

(012)国能公主岭公司保温材料（锅炉）购置及安装;  

(013)国能公主岭公司空压机配件购置及安装;  

(014)国能公主岭公司除灰系统设备及配件购置;  

(015)国能公主岭公司除渣系统设备及配件购置;  

(016)国能公主岭公司轴承购置;  

(017)国能公主岭公司炉前给料系统设备配件购置;  



三、投标人资格要求

    

(001国能公主岭公司汽轮发电机本体设备配件购置)的投标人资格能力要求：详

见招标公告;

    

(002国能公主岭公司保温材料购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    (003国能公主岭公司电机泵购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    

(004国能公主岭公司五金材料购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    

(005国能公主岭公司锅炉补给水系统设备及配件)的投标人资格能力要求：详见

招标公告;

    

(006国能公主岭公司补给水系统设备及配件安装)的投标人资格能力要求：详见

招标公告;

    

(007国能公主岭公司仪器仪表及配件购置)的投标人资格能力要求：详见招标公

告;

    

(008国能公主岭公司电机、泵配件购置及安装)的投标人资格能力要求：详见招

标公告;

    

(009国能公主岭公司电气二次配件购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告

;

    

(010国能公主岭公司电气一次配件购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告

;

    

(011国能公主岭公司热工控制系统设备及配件购置)的投标人资格能力要求：详



见招标公告;

    

(012国能公主岭公司保温材料（锅炉）购置及安装)的投标人资格能力要求：详

见招标公告;

    

(013国能公主岭公司空压机配件购置及安装)的投标人资格能力要求：详见招标

公告;

    

(014国能公主岭公司除灰系统设备及配件购置)的投标人资格能力要求：详见招

标公告;

    

(015国能公主岭公司除渣系统设备及配件购置)的投标人资格能力要求：详见招

标公告;

    (016国能公主岭公司轴承购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    

(017国能公主岭公司炉前给料系统设备配件购置)的投标人资格能力要求：详见

招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月20日 09时00分到2024年02月22日 16时00分

获取方式：网上报名和现场报名两种报名方式

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月28日 09时00分

递交方式：吉林省汇泓科技咨询有限公司（吉林省公主岭市通钢路与京哈1

02国道交汇西侧500米）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月28日 09时00分

开标地点：吉林省汇泓科技咨询有限公司（吉林省公主岭市通钢路与京哈1

02国道交汇西侧500米）

七、其他



    1.采购条件

项目建设单位为国能公主岭生物发电有限公司或其所属单位（以下简称“项目

单位”），建设资金为企业自有资金，采购人为国能公主岭生物发电有限公司

，招标代理机构为吉林省汇泓科技咨询有限公司。项目已具备采购条件，现对

该项目进行公开竞争性谈判采购。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：国能公主岭生物发电有限公司2024年度第一批物资类公开竞争性

谈判授权采购（共17个包）

2.2标包划分、编号、最高限价：

标包划分 单包编号 单包名称 最高限价

（万元）

第一包 GN-GZL-20240201-1 国能公主岭公司汽轮发电机本体设备配件购置 28

第二包 GN-GZL-20240201-2 国能公主岭公司保温材料购置 5

第三包 GN-GZL-20240201-3 国能公主岭公司电机泵购置 15.3

第四包 GN-GZL-20240201-4 国能公主岭公司五金材料购置 20

第五包 GN-GZL-20240201-5 国能公主岭公司锅炉补给水系统设备及配件 19.6

第六包 GN-GZL-20240201-6 国能公主岭公司补给水系统设备及配件安装 27

第七包 GN-GZL-20240201-7 国能公主岭公司仪器仪表及配件购置 7.3

第八包 GN-GZL-20240201-8 国能公主岭公司电机、泵配件购置及安装 11.4

第九包 GN-GZL-20240201-9 国能公主岭公司电气二次配件购置 20.9

第十包 GN-GZL-20240201-10 国能公主岭公司电气一次配件购置 25

第十一包 GN-GZL-20240201-11 国能公主岭公司热工控制系统设备及配件购置 

28.24

第十二包 GN-GZL-20240201-12 国能公主岭公司保温材料（锅炉）购置及安装 

28.9

第十三包 GN-GZL-20240201-13 国能公主岭公司空压机配件购置及安装 4.53

第十四包 GN-GZL-20240201-14 国能公主岭公司除灰系统设备及配件购置 21

第十五包 GN-GZL-20240201-15 国能公主岭公司除渣系统设备及配件购置 28.6

第十六包 GN-GZL-20240201-16 国能公主岭公司轴承购置 20.18



第十七包 GN-GZL-20240201-17 国能公主岭公司炉前给料系统设备配件购置 

23.32

合计 334.27

2.3服务质量：优质服务

2.4交货期/服务期/工期：按合同约定

3.应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，并

在人员、设备、资金等方面具有承担采购项目的能力。除特别注明外，这些资

格、资质、业绩均系应答人本人所拥有的权利权益。

3.1应答人及其应答产品/方案须满足如下专用资格要求：

单包项目名称 专用资质要求

国能公主岭公司汽轮发电机本体设备配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司保温材料购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司电机泵购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的



有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司五金材料购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司锅炉补给水系统设备及配件 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司补给水系统设备及配件安装 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司仪器仪表及配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司电机、泵配件购置及安装 



1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司电气二次配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司电气一次配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司热工控制系统设备及配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司保温材料（锅炉）购置及安装 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；



国能公主岭公司空压机配件购置及安装 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司除灰系统设备及配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司除渣系统设备及配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司轴承购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）；

国能公主岭公司炉前给料系统设备配件购置 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签



订日期为准）；

3.2本次采购不接受联合体应答。

3.3各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

4.公开竞争性谈判采购文件的获取

4.1应答报名分为网上报名和现场报名两种报名方式，具体如下：

网上报名：凡有意参加应答者，请于2024年02月20日起至2024年02月22日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至下午16时（北京时间，下同），

按附件格式填写《竞争性谈判文件领取确认表》，并提供营业执照复印件、法

人和代理人身份证复印件、资质要求证明材料，以上文件须加盖单位公章后，

发至招标代理机构邮箱jlshhkjzxyxgs@163.com；报名成功后，招标代理机构将

电子版公开竞争性谈判采购文件发至《竞争性谈判文件领取确认表》所填写E-

mail中。

现场报名：凡有意参加应答者，请于2024年02月20日起至2024年02月22日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至下午16时（北京时间），按照附

件格式填写《竞争性谈判文件领取确认表》，并提供营业执照复印件、法人和

代理人身份证复印件、资质要求证明材料，以上文件须加盖单位公章后后送至

吉林省汇泓科技咨询有限公司领取公开竞争性谈判采购文件。

4.2未按照上述要求获取公开竞争性谈判采购文件的，采购人将不予受理。

5.应答人须知

5.1首次应答截止时间：2024年02月28日上午9:00。首次应答文件递交（提交）

截止时间同首次应答截止时间。

5.2递交方式：纸质版递交。首次应答截止时间之后送达或者未送达指定地点的

应答文件，采购人不予受理。不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改

文件。

5.3开标地点：吉林省汇泓科技咨询有限公司

5.4投标保证金及代理服务费详见招标文件应答人须知。

6.发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开方式，在中国招标投标公共服务平台（http://www.ce



bpubservice.com/）和招标网（http://www.zhaobiao.cn/）上发布公开竞争性

谈判采购公告，公开竞争性谈判采购公告将明确对应答人的资格要求、发售采

购文件的日期和地点、应答等事宜。

7.联系方式

采购代理机构：吉林省汇泓科技咨询有限公司

地    址：吉林省公主岭市通钢路与京哈102国道交汇西侧500米

邮    编：136100

联 系 人：韩经理

电    话：0434-6864999

电子邮件：jlshhkjzxyxgs@163.com

网    址：www.hhkjzx.com

开户银行：中国银行股份有限公司公主岭支行

账户名称：吉林省汇泓科技咨询有限公司

开户行号：104243440027

账    号：157246399014

采 购 人：国能公主岭生物发电有限公司

联 系 人：刘畅

电    话：15590458588

地    址：吉林省公主岭市岭东街八里桥

8.合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家

颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规

规定为准。

2024年02月

附件

包号 单包项目名称 采购范围 专用资质要求 总限价

（万元） 服务期/交货期/工期 中标人数量 代理商应答



包1 国能公主岭公司汽轮发电机本体设备配件购置 

汽封1套、滤油器滤芯4个、高压缸螺栓2套等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 28 1年 1 /

包2 国能公主岭公司保温材料购置 防火保温棉100㎡、彩钢板200㎡ 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 5 6个月 1 /

包3 国能公主岭公司电机泵购置 凝结水泵电动机、消防稳压泵等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 15.3 1年 1 /

包4 国能公主岭公司五金材料购置 自喷漆、砂纸、螺栓等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 20 1年 1 /

包5 国能公主岭公司锅炉补给水系统设备及配件 

反渗透膜12支、edi模块及电源各4个 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                



2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 19.6 1年 1 /

包6 国能公主岭公司补给水系统设备及配件安装 

无烟煤11吨、天然卵石15吨、石英砂18吨等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 27 1年 1 /

包7 国能公主岭公司仪器仪表及配件购置 

除盐水在线电导率表、除盐水电阻表电极等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 7.3 1年 1 /

包8 国能公主岭公司电机、泵配件购置及安装 线圈、转子等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 11.4 1年 1 /

包9 国能公主岭公司电气二次配件购置 

发电机保护装置1套、主变保护装置1套、低压变频器1台等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签



订日期为准）； 20.9 1年 1 /

包10 国能公主岭公司电气一次配件购置 

铅酸蓄电池组1套、高频充电模块1套等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 25 6个月 1 /

包11 国能公主岭公司热工控制系统设备及配件购置 

DDV阀1套、电动插板阀14套等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 28.24 1年 1 /

包12 国能公主岭公司保温材料（锅炉）购置及安装

硅酸铝、彩钢板 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 28.9 1年 1 /

包13 国能公主岭公司空压机配件购置及安装 空气过滤器芯及油等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签



订日期为准）； 4.53 1年 1 /

包14 国能公主岭公司除灰系统设备及配件购置 

耐磨陶瓷管、耐磨陶瓷管弯头、双轴搅拌器等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 21 1年 1 /

包15 国能公主岭公司除渣系统设备及配件购置 

捞渣机减速机、捞渣机刮板、水程导轮等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 28.6 1年 1 /

包16 国能公主岭公司轴承购置 轴承 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 20.18 1年 1 /

包17 国能公主岭公司炉前给料系统设备配件购置 螺旋、叶片等 

1.应答人须为经销商或授权代理商，若为授权代理商应具备有针对应答产品的

有效授权委托书。                                                

2.2020年1月1日至投标截止日/首次应答截止日，有1份以上的合同业绩（合同

证明材包括但不限于：合同封面、服务范围页、签字盖章页等，时间以合同签

订日期为准）； 23.32 1年 1 /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为国能公主岭生物发电有限公司。



九、联系方式

   招 标 人：国能公主岭生物发电有限公司                         

   地    址：吉林省公主岭市岭东街八里桥                             

   联 系 人：刘畅                             

   电    话：15590458588                              

   电子邮件：3062282926@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省汇泓科技咨询有限公司

   地    址： 吉林省公主岭市通钢路与京哈102国道交汇 西侧500米

   联 系 人： 韩经理

   电    话： 0434-6864999

   电子邮件： jlshhkjzxyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



16

竞争性谈判文件领取确认表

采购编号：GN-GZL-20240101

项目名称：国能公主岭生物发电有限公司2024年度第一批物资类公开竞争性谈判授权采购 

注：带“*”为必填项。

                                应答人名称：                       (公章)                              

                    日      期：      年    月    日

序号 *应答人名称 *领取标包 *联系人及联系电话 传真 *邮箱 *领取人签字

1 第  包


		www.bjca.org.cn
	2024-02-19T16:53:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-19T16:54:04+0800
	BJ
	ePolicy




